W olno drukować, pod warunkiem złożenia w Komite
cie Cenzury, po wydrukowaniu prawem przepisanej liczby
exemplarzy.

Warszawa d. 26 Października (7 Listopada) 1856 r.

Starszy Cenzor, Sobieszczański.

w Drukarni Alezandra Gins, Nr. 755.http://rcin.org.pl

„Być niepojętym, nie mieć za życia rozgłosu,
Jest to może najwyższy dar losu.
Autorowi Maryi... napis, i dość na tem,
Lecz polska, jak jest cała, potrz§sła go kwiatem."

Dnia 2. Maja r. b.